
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІЙТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

01.01.2024 с. Війтівка № 01/1-г

Про зміни до наказу від 09.10.2023 №69-г
«Про атестацію педагогічних працівників
у 2023/2024 навчальному році»

Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року
№805, згідно рішення атестаційної комісії Війтівського ліцею (протокол № 3 від
12.12.2023 року),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у списки педагогічних працівників, що підлягають черговій
атестації у 2023/2024 навчальному році:
1.1. внести у списки атестації учителів Війтівського ліцею у 2023-2024 н.р.
Маценко Марту Михайлівну, заступника завідувачки Сумівської філії та
атестувати на відповідність займаній посаді (підстава: заява Маценко М.М. від
26.10.2023)
1.2.внести у списки атестації учителів Війтівського ліцею у 2023-2024 н.р.
Романчук Ірину Петрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи та
атестувати на відповідність займаній посаді (підстава: заява Романчук І.П. від
15.10.2023)
1.3.вивести зі списків учителів, що підлягають черговій атестації, Тарковського
Івана Олександровича, учителя фізичного виховання Кошаринецької філії у
зв´язку з виходом на пенсію за віком (підстава: заява на звільнення від
Тарковського І.О. від 11.12.2023)

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з

навчально-виховної роботи Романчук І.П.

Директор Володимир ДЖУЖУК

З наказом ознайомлено:
Романчук І.П._______________
Маценко М.М.______________
Тарковський І.О.____________


